

قتل مرد مشهدی بعد از ارتباط سیاه با همسرش



گروه حوادث - مردی که در پی ارتباط سیاه با یک زن جوان، همسر او و نوجوان ۱۶ ساله بی گناهی را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، با هویشاری و تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد و در حالی راز این جنایت هولناک را افشای کرد که نیروهای امدادی به مدت ۲ روز یک چاه ۱۱۰ متری را برای کشف اجساد قربانیان حفر کردند.

پنجم اردیبهشت بود که ماجرای گم شدن مرد کشاورز و کارگر ۱۶ ساله اش به پلیس شهرستان فیض آباد از توابع استان خراسان رضوی گزارش شد و بدین ترتیب گروه زنده ای از کارآگاهان پلیس آگاهی با فرماندهی مستقیم سرهنگ حمزه ذوالفقاری (فرمانده انتظامی فیض آباد) تلاش گسترده ای را برای یافتن سرخنی از گم شدگان آغاز کردند.

این پرونده در حالی زیر ذره بین تحقیقات قرار گرفت که دو فرد گمشده (حسین س و حسن ش) پاسخگوی تلغن هایشان نیز نبودند. اقدامات اطلاعاتی حاکی از آن بود که حسین (مرد کشاورز) سو را بر و انت پیکان به زمین های کشاورزی خود واقع در ۱۵ کیلومتری شهرستان واقع است. هنگامی که کارآگاهان به محل مذکور عزیمت کردند، وانت پیکان را در حالی یافتند که آثاری از خون در قسمت بار آن دیده می شد.

س «ا دیدم و او را با شلیک گلوله به قتل رساندم. در همین هنگام «حسن-ش» (نوجوان ۱۶ ساله) با دیدن این صحنه جیب زن به سمت من آمد که به ناچار به طرف او هم شلیک کردم چرا که همه چیز را دیده بود. بعد هم اجساد آن ها را در قسمت بار وانت پیکان حسین گذاشتم که یک فرش هم داخل آن بود. منتمم این پرونده زمین های خودمان بردم که چاه عمیقی را در آن حفر کرده بودیم.

ابتدا جسد شوهر «ل-پ» و بعد هم جسد پسر ۱۶ ساله را که برای او کار می کرد درون چاه انداخته است! بعد از حدود ۲۸ ساعت حفاری بالاخره اجساد قربانیان این جنایت مسلمانانه و حسنتناک و روز چهارشنبه گذشته زیر خروار خاک سرد بیرون کشیده شد.

بنابراین گزارش، تحقیقات بیشتر برای کشف زوایای پنهان این پرونده جنایی همچنان ادامه دارد.

گرفته بود به ناچار لب به اعتراف گشود و قطعه گمشده این پازل جنایی را به کارآگاهان نشان داد.

با افشای «ارتباط سیاه» بی درنگ گروهی از کارآگاهان با هدایت سرهنگ ذوالفقاری و دستورات ویژه قضایی، وارد عمل شدند تا «رض-ح» (منتمم) را دستگیر کنند اما ادامه تحقیقات نشان داد که او سو را بر خود روی برداش به مکان نامعلومی گریخته است. طولی نکشید که ردیابی کارشناسان اداره اطلاعات جنایی، دامنه تحقیقات را به رامسر و دیگر شهرهای شمالی کشور کشاند. آنان در حالی به جست و جوی پلیسی در شمال کشور پرداختند که گزارش های لحظه به لحظه پلیس، از بازگشت منتمم تحت تعقیب به سمتان و سبزووار حکایت داشت. بنابراین گروه دیگری از کارآگاهان عازم جاده شدند و با همکاری پلیس بارسر، ایست و بازرسی جاده ای به راه انداختند.

حالا دیگر خودرو پژو ۲۰۷ که منتمم سو را آن بود، زیر چتر اطلاعاتی قرار داشت و گزارش مسیر عبوری آن به کارآگاهان مخابره می شد. چند ساعت بعد «رض-ح» وارد کمین ایست و بازرسی در حوزه استحفاظی بارسر شد.

بی سیم های پلیس همچنان باز هم عملیاتی فعال بود تا این که پژو ۲۰۷ مشکئی رنگ با رعایت همه جوانب

دختر تهرانی در دام جراح پلاستیک به بهانه تزریق ژل



گروه حوادث - جراح زیبایی مشهور که دختر ۲۰ ساله را به تله شیطنی انداخته و او را آزار داده بود به زندان، تبعید و محرومیت از طبابت محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر ۲۰ ساله به نام الینا آغاز شد. وی که به پلیس آگاهی رفته بود از یک جراح زیبایی مشهور شکایت کرد. وی گفت: من جراح ۵۰ ساله ای را که بسیار مشهور است از قبل می شناختم و بارها برای عمل های زیبایی به مطب او رفته بودم. و آخرین بار به من پیشنهاد داد تا به باسنم چربی تزریق کنم. من قبول کردم و زیر تیغ جراحی رفتم. اما پس از چند روز متوجه شدم مواد فاسد به بدنم تزریق شده و من دچار مشکلات زیادی شدم.

آزار و اذیت دختر جوان از سوی پزشک زیبایی به همین خاطر چند بار با پزشک جراح تماس گرفتم. جراح ۵۰ ساله آدرسی در منطقه دیباجی جنوبی به من داد و از من خواست تا به آنجا بروم. من فکر می کردم آنجا مطب است. اما وقتی به آنجا رفتم متوجه شدم او مرا به خانه پسر عموش که در خارج از کشور به سر می برد دعوت کرده است. او در آنجا به من تجاوز کرد. پزشک مشهور میگفت عاشقم شده و می خواهد. با من ازدواج کند. من حالا به خاطر تجاوز و تزریق مواد فاسد به بدنم از شاک می هستم.

با این شکایت تحقیقات در این زمینه آغاز و الینا به پزشکی قانونی معرفی شد. کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کردند عضلات وی به خاطر تزریق چربی فاسد فلج شده، اختیار مدافع ندارد و نیاز به درمان طولانی مدت است.

با این اظهار نظر پرونده دکتر مشهور به دادرسی جرائم پزشکی فرستاده شد تا به جرم وی رسیدگی شود.

دکتر مشهور در دادگاه پرونده وی به اتهام تجاوز به عفت به دادگاه کیفری تهران فرستاده و او در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.

در ابتدای جلسه الینا به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: من از این دکتر شاک می هستم. او مرا فریب داد و به خانه ای در خیابان دیباجی کشاند و با تهدید چاقو آزار داد. اما پزشک میناسال رویه روی قضات ایستاد جرمش را انکار کرد.

شلاق برای پزشک زیبایی وی گفت: من دختر جوان را به خانه ای در خیابان دیباجی دعوت کردم و او با میل خودش به آنجا آمد. من با میل او با الینا رابطه برقرار کردم و او هیچ مقاومتی نکرد. من اصلا با چاقو او را تهدید نکرده بودم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده دکتر مشهور را به ۹۹ ضربه شلاق، ۲ سال تبعید و ۳ سال محرومیت از طبابت کردند.

با دکتر عابدین، جامعه شناس و روانشناس بالینی به گفت و گو نشستیم تا در خصوص ابعاد روانی این پرونده پیچیده صحبت کنیم.

بررسی جوانب موضوع در سطح روانشناسی دکتر عابدین در ابتدا گفت: باید جوانب این موضوع را در سطح روانشناسی و فردی در تک تک افراد بنگریم. هر فردی الگوهای رفتاری و مردم شناسی در سطح اجتماعی برای هر فردی متفاوت است.

وی افزود: مدتی است که در جامعه ایران، عموم مردم آن چنان در مشکلات غرق شده اند که به بی تفاوتی، کرختی و بی علاقه ای اجتماعی رسیده اند.

این دکتر جامعه شناس ادامه داد: ممکن است برخی فکر کنند چون برخی

کینه مرگبار زن کرجی ۱۰ سال بعد از طلاق گروه حوادث - زن میانسال پس از دستگیری، علت قتل همسر سابق خود را عقده گشایی از کینه های قدیمی بیان کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان اشهراد از دستگیری قاتلین مرد میانسال خیر داد سرهنگ «علی عزیزی» در تشریح این خبر بیان کرد: در پی کشف جسد فردی ناشناس که به شکل فیجعی با اصابت متعدد شیء نوک تیز به قتل رسیده و جسد وی به آتش کشیده شده بود، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان اشهراد قرار گرفت.

این مقام انتظامی اظهار داشت: با دعوت از افرادی که از بستگان خود اعلام فقدان کرده بودند، تلاش برای شناسایی هویت مقتول آغاز گردید که در نهایت مأمورین پلیس موفق به شناسایی هویت مقتول میانسال شدند.

آغاز روند شناسایی فرمانده انتظامی شهرستان اشهراد گفت: با مشخص شدن هویت مقتول، روند شناسایی قاتل یا قاتلین احتمالی با انجام اقدامات پلیسی و فنی آغاز شد که در ابتدا سرخ های از دست داشتن همسر سابق مقتول و سپس فرد دیگری در این پرونده به دست آمد که با اخذ دستور قضایی در ۲ نفر وی افزود: با اعتراف متهمین دستگیر شده، ۲ نفر دیگر از همدستان آنها نیز شناسایی که با اخذ نیابت قضایی در یکی از استان های همجوار دستگیر شدند.

عزیزی با اشاره به اینکه در نهایت ۴ نفر در رابطه با این پرونده دستگیر و با اقرار صریح روانه زندان شدند، انگیزه وقوع این قتل را دریافت پول توسط سه نفر از متهمین و کینه ورزی همسر سابق مقتول که حدود ۱۰ سال قبل از یکدیگر جدا شده بودند عنوان کرد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3>	<h3>آماده همکاری</h3>	<h3>فروش خودرو</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>اصل قرارداد به شماره ۹۶۷/۱۷۹/۷۲۶ مورخه ۱۳۷۵/۰۶/۰۷ و صورت مجلس تحویل زمین منعقد فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و آقای ابوالفضل ملک لو و الحاقیه به شماره ۱۶۷۵/۷۶۱ مورخ ۱۳۸۲/۴/۲۸ در مورد واگذاری شش دانگ یک باب غرفه به شماره ۱۶۲ به مساحت ۲۶ متر مربع واقع در طبقه اول مرکز تجاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>آماده همکاری راننده آقا هستم ۴۳ ساله بدون خودرو آماده همکاری با اشخاص به صورت تمام وقت مدت ۱۵ سال تور گاید بودم ۰۹۳۸۴۶۴۱۰۶۲</p>	<p>تویوتا کمری مشکی مدل ۲۰۱۱ به فروش می رسد قیمت ۳۴۰ شماره تماس: ۰۹۱۶۹۸۱۳۲۸۴</p>	<p>املاک ایده ال از افراد مبتدی و با سابقه جهت مشاور املاک همکاری دعوت به عمل می آورد، متقاضیان با شماره ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴ یا ۰۹۳۶۰۸۸۲۸۵۵۵ تماس حاصل نمایند.</p>
<h3>عطاری</h3>	<h3>حمل بار</h3>	<h3>خدمات برق</h3>	<h3>دعوت به همکاری</h3>
<p>عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو تویسرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ... آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ جنتی عطایی ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶</p>	<p>حمل بار در جزیره با ۶ چرخ (شنبه روزی) ۰۹۳۴۷۶۸۴۳۴۲ - ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲</p>	<p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی خانم و آقا، آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری - اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به نشانی خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه یا با شماره ۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل نمایند.</p>
<p>عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو تویسرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ... آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ جنتی عطایی ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶</p>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>تاسیسات ساختمانی کریمی ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴</p>	<p>منشی عصر یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه